
★3㎞小学４年生以上６年生男子
種目順位 氏名 年齢 都市名 所属クラブ 記録

1 角川　慶悟 12 玉野市 ゆめりくクラブ  0:10:14

2 桑村　大河 11 吉備中央町 吉備高原ＭＡ  0:10:32

3 梶原　大聖 11 瀬戸内市 ゆめりくクラブ  0:10:34

4 吉村　俊哉 12 瀬戸内市 ゆめりく  0:10:35

5 國政　祐太 12 岡山市 吉備高原ＭＡ  0:11:04

6 森　紘之 12 岡山市 ゆめりく  0:11:05

7 奥山　葉一 12 岡山市 桃丘ミニバス  0:11:16

8 横川　明昌 11 瀬戸内市 ゆめりく  0:11:19

9 山室　宥武 11 岡山市  0:11:32

10 東原　立季 11 瀬戸内市 ゆめりく  0:11:37

11 向井　雅登 10 和気町 ゆめりくクラブ  0:11:38

12 酒井　悠泰 12 岡山市 桃丘ミニバス  0:11:42

13 岡　陸人 12 岡山市 岡山市立西小学校  0:11:42

14 友野　和真 11 総社市 山手小学校  0:11:45

15 小林　泰征 12 岡山市 豊小学校  0:11:58

16 林　恒太 12 岡山市 桃丘ミニバス  0:12:01

17 岡野　蓮 12 倉敷市  0:12:06

18 岡本　拓透 10 備前市 備前市ジュニア陸競  0:12:15

19 祇園　悠生 11 岡山市  0:12:15

20 吉原　大起 12 和気町 ＭＣＲ和気  0:12:20

21 河本　逸聖 10 津山市 佐良山小学校④  0:12:24

22 衣笠　黎 11 備前市 備前市ジュニア陸競  0:12:25

23 井上　俊哉 11 岡山市 岡山市立西小学校  0:12:27

24 藤原　裕人 12 岡山市 東疇小学校  0:12:30

25 石井　大揮 10 早島町 早島小学校  0:12:30

26 三宅　穣 11 岡山市 桃丘ミニバス  0:12:31

27 楠本　吟 10 岡山市 幡多小  0:12:40

28 和田　幸大 12 赤磐市  0:12:41

29 尾﨑　雅 12 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:12:42

30 林　大陽 10 岡山市 桃丘ミニバス  0:12:44

31 安藤　勘太 10 倉敷市  0:12:45

32 岡野　琳太郎 11 岡山市  0:12:47

33 藤井　信介 12 岡山市 操明小学校  0:12:50

34 岡田　未路 10 岡山市 御野小学校  0:12:51

35 土居　瑞己 11 岡山市  0:12:51

36 和田　佳大 11 赤磐市  0:12:52

37 能塩　巧 11 瀬戸内市 ゆめりく  0:12:52

38 赤澤　龍之介 12 岡山市  0:12:58

39 齊藤　工 12 赤磐市 赤磐市立石相小  0:13:00

40 國政　賢人 10 岡山市 吉備高原ＭＡ  0:13:01

41 吉原　寛太 10 和気町 ＭＣＲ　和気  0:13:02

42 佐野　航太 10 岡山市 桃丘ミニバス  0:13:06

43 大森　英一郎 12 岡山市  0:13:10

44 栗山　蒔梓 10 岡山市 富山小学校④  0:13:14

45 小橋　拡平 12 備前市 ゆめりく  0:13:15

46 礒部　利紀 11 浅口市  0:13:16

47 高本　啓 10 岡山市 御野小学校  0:13:18

48 松尾　俊作 11 岡山市  0:13:20

49 丸岡　陸哉 10 岡山市 吉備小学校  0:13:34

50 黒田　圭祐 12 岡山市  0:13:36

51 古本　雄太 12 岡山市  0:13:38

52 大場　亮平 11 岡山市  0:13:39

53 片岡　蒼 11 岡山市 岡山市立福田小学校  0:13:46

54 日笠　弘毅 11 岡山市 津島小学校  0:13:48

55 鈴村　遥人 11 岡山市 三勲小学校  0:13:49

56 光延　剛史 12 岡山市 桃丘ミニバス  0:13:52

57 片岡　滉　 11 岡山市 岡山市立福田小学校  0:13:53

58 二宮　良太 10 岡山市  0:13:55

59 川村　秀光 10 岡山市 新天地育走会  0:14:03

60 内田　有飛 12 岡山市  0:14:05

61 梅野　冬聖 11 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:14:08

62 川合　泰知 11 玉野市  0:14:10

63 小林　優紀 12 早島町 早島小学校  0:14:13



★3㎞小学４年生以上６年生男子
種目順位 氏名 年齢 都市名 所属クラブ 記録

64 川村　祐貴 11 岡山市 みやまＳＣ  0:14:17

65 戸坂　優希 10 岡山市 桃丘ミニバス  0:14:21

66 向井　颯汰 12 和気町  0:14:24

67 溝渕　竜也 11 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:14:38

68 本庄　歩夢 11 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:14:39

69 竹田　直樹 10 岡山市  0:14:39

70 古新　貴大 11 岡山市  0:14:43

71 三原　青空 10 岡山市  0:14:52

72 山本　悠太 12 赤磐市 山陽ソフトボール  0:15:04

73 加藤　千理 10 岡山市  0:15:09

74 藤井　智浩 12 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:15:14

75 泉浦　旭秀 10 岡山市  0:15:21

76 西村　拓己 12 岡山市  0:15:32

77 松尾　文吾 10 岡山市 高島小学校  0:15:39

78 太田　龍輝 11 岡山市 宇野小学校  0:15:41

79 門田　惟吹 12 岡山市 岡山大学附属小学校  0:15:48

80 松本　祐征 10 岡山市  0:15:48

81 山本　哲平 10 岡山市  0:15:55

82 咲本　哲明 10 玉野市  0:15:58

83 道満　樹 11 岡山市  0:16:00

84 穴迫　祥真 11 岡山市 宇野小学校  0:16:03

85 近友　敦彦 11 岡山市  0:16:04

86 大月　映二 11 岡山市 ももたろうﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ  0:16:05

87 長保　翔太 11 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:16:09

88 清水　蒼太郎 11 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:16:11

89 楠　雄斗 11 岡山市 岡南小学校  0:16:14

90 杉野　勇矢 11 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:16:15

91 森　咲太 10 倉敷市  0:16:16

92 楠　竣斗 10 岡山市 岡南小学校  0:16:17

93 諏訪　貴大 11 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:16:17

94 岡本　諒 10 岡山市  0:16:19

95 橋本　征宗 12 岡山市 平福小学校  0:16:36

96 安藤　優宏 10 岡山市  0:16:50

97 曽山　温太 11 岡山市 御南小学校  0:16:51

98 上田　勇輝 12 岡山市  0:16:53

99 小林　崇史 11 岡山市 竜之口小学校  0:16:53

100 玉井　直也 12 岡山市  0:17:04

101 鷲田　遼平 11 岡山市  0:17:13

102 吉川　哲央 9 岡山市 古都小学校  0:17:31

103 上田　遥仁 12 岡山市 藤田ｻｯｶｰｽﾎﾟｰﾂ少年団  0:17:38

104 栗山　楓 12 岡山市 富山小学校⑥  0:17:45

105 難波　亮人 11 岡山市  0:17:49

106 十河　虎之介 12 倉敷市 倉敷天城小  0:17:56

107 赤木　純 10 岡山市  0:17:59

108 小笹　修明 10 岡山市 走龍会  0:18:13

109 須佐美　圭史 10 岡山市  0:18:19

110 後藤　慶太 10 岡山市 大元小学校  0:19:43

111 嶋田　美宏 11 岡山市 岡山大学特別支援学校  0:20:29


